
náš školkový kalendář

Jak se souborem pracovat?

Materiál slouží k vytištění, rozstříhání a zalaminování. Na násteňku,
popř. na tabuli umístíme jednotlivé dny v týdnu. Děti si každý den v
ranním kruhu zopakují, který je den a s paní učitelkou si řeknou, zda
je čeká něco výjimečného. Z výběru obrázků si vedle dne umístí také
obrázek akce nebo aktivity, která je čeká. 

K čemu materiál slouží?
V 

Děkuji Vám, že jste se rozhodli stáhnout a používat
tento materiál. Doufám, že Vám i dětem přinese

radost, zábavu a ponaučení.
Lze ho použít jen pro vlastní potřebu (jako pomůcku

doma nebo ve škole).

Pokud budete mít nějaké připomínky, nebo nápady na vylepšení,  
kontaktujte mne na e-mailu: zuzasa@email.cz. Děkuji.

Soubor byl vytvořen v programu CanvaPro.

Materiál slouží k naučení dnů v týdnu, také si děti vytvoří přehled,
který den je ve školce čeká nějaká speciální akce, nebo aktivita. 



PONDĚLÍPONDĚLÍ

dny v týdnu
Rozstříhej a zalaminuj

ÚTERÝÚTERÝ

STŘEDASTŘEDA



ČTVRTEKČTVRTEK

PÁTEKPÁTEK
SOBOTASOBOTA

NEDĚLENEDĚLE



DIVADLO HŘIŠTĚ

škola v přírodě vystoupení

DEN PRO MAMINKY DEN PRO TATÍNKY



plavání zaléváme kytky

logopedie zoo

vánoční besídka výlet



den země velikonoce

ukliďme česko
rozloučení

 s předškoláky

akce pro seniory drakiáda



Halloween mikuláš

návštěva ve škole karneval/masopust

mdž mezinárodní den dětí



čarodějnice vítání jara

spaní ve školce návštěva knihovny

sportovní den brigáda



třídní schůzky focení

lampionový průvod strašidelná stezka

advent opékání buřtů



narozeniny svátek

hurá do školky disco

svatomartinský průvod vánoce



tři králové dušičky

jarmark tvoření

pasování předškoláků spaní venku


